
Příloha č. 6 

Technická specifikace – popis vozidla 

 

Model:  Kategorie M1,  9 - místné pro přepravu osob 

Motor: min. výkon 75 kW, min. objem 1968 cm3 

Palivo: nafta 

Výbava: 
 
• Autoradio s Bluetooth,Handsfree, USB,automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink, 

• Ovládání rádia na volantu 

• Elektronický stabilizační systém ESP, asistent pro rozjezd do svahu 

• Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy vpředu 

• Boční posuvné dveře na obou stranách, 

• Zadní výklopné dveře, prosklené se stěračem a ostřikovačem 

• Nástupní schůdky u posuvných dveří 

• Otevírací okna v druhé řadě 

• Tónovaná skla ve všech řadách, 

• Kola z lehkých slitin 16“, pneumatiky 215/65, plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

• Monitoring tlaku v pneumatikách 

• Palubní počítač 

• Volant výškově a podélně nastavitelný, kožený 

• Tempomat 

• Přední a zadní parkovací senzory 

• Elektrické ovládání oken vpředu 

• 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

• Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem 

• Úchytná oka v zavazadlovém prostoru 

• Emisní norma Euro 6   

• Palivová nádrž minimálně 70 l 

• Systém Stop-Start 

• Halogenové projektorové světlomety, přední mlhové světlomety  

• Denní svícení s LED technologií 

• Elektricky vyhřívaná, ovládaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka 

• Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou,vyhřívaná přední sedadla  

• Tři samostatná sedadla v druhé řadě 

• Trojsedadlo v třetí řadě v uspořádání 2+1 

• Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání, 

• Prodloužená záruka 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve), 

• Klimatizace a topení, v zadní části vozu                                                       

• Tažné zařízení, pevné 

 

                                                                           

Vozidlo musí být schváleno k provozu na pozemních komunikacích s platnou legislativou 

 
Vozidlo musí být vybaveno sedadlem s transportním zařízením pro převážení osob s tělesným 
handicapem. Příkladem takového zařízení je DTRAN TURNY které dodává a montuje firma  
Iroa-HDC s.r.o. 

 
 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní 
zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

 

 

 
 


